
UCHWAŁA NR XIX/188/21 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U z 2021 r. poz. 1899), w związku z § 7 Uchwały Nr XIII/92/12 Rady Gminy 
Jasionówka z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Jasionówka oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego 2012.2135) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Jasionówka nieruchomości niezabudowanych - 
działki nr geod. 28/9 o pow. 0,0324 ha oraz  działki nr geod. 36/4 o pow. 0,0132 ha, położonych w obrębie 
Jasionóweczka – wieś Jasionóweczka, gmina Jasionówka, powiat moniecki, województwo podlaskie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C933B0F0-907F-4ED3-87D9-9473302B5CB4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-10-28T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




